В___________________________________________
         (Уполномоченный орган, орган местного самоуправления)
от____________________________________________________
(наименование заявителя (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) – для физических лиц, полное наименование организации – для юридических лиц)
паспортные данные (для ФЛ): __________________,
почтовый адрес: ______________________________,
телефон:_____________________________________,
электронная почта: ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать в соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом ______ перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300, постановления Правительства Красноярского края от 15.12.2015 № 677-П «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых утверждены постановлением Правительства Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», разрешение на размещение объекта,
	расположенного на земельных участках:

	       (кадастровые номера, в случае, если планируется размещение на земельных участках)

	в кадастровых кварталах:

	                                                              (кадастровые номера, в случае, если кадастровый учет земель не осуществлен)

	на срок

	(указывается предполагаемый срок размещения объекта)

	Разрешение или отказ в выдаче разрешения направить

	почтовым отправлением

	в форме электронного документа

	(поставьте V напротив выбранного способа направления)

Приложения:

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

_______________________________________
Требуется обязательное заполнение фамилии, имени, отчества или наименования юридического лица, паспортные данные (серия, номер) для физических лиц, почтового адреса, номера телефона, пункт перечня видов объектов в соответствии с Постановлением № 1300, наименования объекта, кадастрового номера, срока и способ направления разрешения или отказа в выдаче разрешения.
Обязательным приложениями являются копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя или его представителя в соответствии с законодательством Российской Федерации и схема границ места размещения объекта по форме, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 15.12.2015 № 677-П.

Приложение к заявлению

СХЕМА ГРАНИЦ
предполагаемых к использованию в целях размещения объекта
земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории

Схема выполняется в соответствии с требованиями постановления Правительства Красноярского края от 15.12.2015 № 677-П

[bookmark: _GoBack]______________________________                    __________________________________                   (подпись)                     				              (расшифровка подписи заявителя,
представителя заявителя)